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Från styrelsen 

Lönerevisionen – Nu är den lokala revisionen färdig, de nya lönerna kommer att 
kommuniceras ut inom en mycket snar framtid. De nya lönerna kommer att gälla för 
perioden 1 januari 2024 till och med 31 mars 2025. 
 
Förra veckan hade vi en gemensam verksamhetsplanering med de andra klubbarna inom 
VCE. Bland annat så satte vi i klubbstyrelsen mål och arbetssätt för hur vi på bästa sätt 
skall bedriva vår fackliga verksamhet samt diskuterade gemensamma frågor. 
 
Arbetstiderna för 2024 är färdigförhandlade och kommer att kommuniceras ut i samråd 
med företaget. 

Från Skyddsverksamheten 

Svetsröksprojektet har nu pågått ett år, vi ser god effekt av arbetet i våra robotceller (som 
står för 90-95% av användingen av svetstråd) men arbetet vid de manuella svetsstationerna 
kommer att fortsätta. 

Om du eller en arbetskamrat har lång frånvaro där man inte får lön från Volvo 
(sjukskrivningar, föräldraledighet, studieledigheter osv.) är det viktigt att du har koll på 
fakturan för ditt medlemsskap i IF Metall då vi ser att den kan hamna mellan stolarna 
(faktura via Kivra eller på annat sätt). 
Risken är att du blir utesluten på grund av bristande betalning och även åker ur A-Kassan. 
 
Är du osäker – kontakta IF Metall Värmland på 0771-33 33 11  

 

Från Avdelningen 

Du vet väl att du som medlem i IF Metall kan nyttja våra rabatter för boende i Branäs samt 
Långberget, surfa in på https://www.ifmetall.se/om-oss/vara-avdelningar/varmland/branas-
och-langberget/ för mer information.  
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Övrigt 

I förra IF Metallnytt presenterade vi våra förtroendevalda på lågvolymsarenan, denna 
gången tänkte vi presentera vilka ni kan vända er till på large line. 
 
Skyddsombud och styrelseledamot är Hans Hasselkvist. 
Kontaktombud samt valberedare är Henrik Jansson. 
Försäkringsinformatör är Kaltrina Dembogaj.  

 
 

Kommande medlemsutbildningar: 
 
Medlem i facket: 
7-9 november i Arvika 
4-6 december i Sunne 

 
 
Mer information samt anmälning till utbildningarna kan fås av vår 
studieorganisatör Jonathan Magnusson, medium line, eller via mail – 
jonathan.magnusson@volvo.com 
 
 
 
Glöm inte bort att du som medlem kan boka in en gratis försäkringsrådgivning 
– Kontakta Ida Engblom på 073 – 765 64 89 för att boka in en tid. 
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